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Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim tashkilotlarida innovatsion ta’limiy 

faoliyatlarni tashkil etishning nazariy asoslari va amaliy mexanizmlari tahlil qilindi. Innovatsion 

yondashuvlarning mazmun-mohiyati, ularning ta’lim sifati va bolalar rivojlanishiga ta’siri, rivojlantiruvchi 

ta’lim muhitini shakllantirish, pedagoglarning innovatsion kompetentligini oshirish hamda zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni joriy etish masalalari haqida ma’lumot keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: innovatsion faoliyat, maktabgacha ta’lim, pedagogik texnologiya, rivojlantiruvchi 

muhit, kompetentlik, ta’lim samaradorligi. 

 

Bugungi kunda maktabgacha ta’lim sohasida innovatsion ta’limiy faoliyatni tashkil 

etish individual yondashuvlarni joriy etish dolzarb masalaga aylanmoqda. Chunki biz 

bilamizki, aynan maktabgacha yosh davri juda muhim davr, shaxs kamolotining poydevori 

bo‘lib, bolalarning intellektual, ijtimoiy-psixologik va axloqiy rivojlanishida hal qiluvchi 

ahamiyat kasb etadi.  

Shu bois maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ta’lim-tarbiya jarayonini innovatsion 

pedagogik texnologiyalar, metodlar asosida tashkil etish, ta’limiy faoliyatlarni samarali yo‘lga 

qo‘yish bugungi kunning ustuvor vazifalaridan biridir. 

Innovatsion ta’limiy faoliyat - ta’lim jarayoniga yangicha mazmun, shakl va metodlarni 

joriy etish, pedagogik jarayonni samaradorlikka yo‘naltirish, bolalarning mustaqil fikrlashini, 

ijodkorligini va kommunikativ kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qiluvchi 

yondashuvlar tushuniladi. Bunday faoliyatni samarali tashkil etish pedagoglardan yuqori 

kasbiy mahorat, kreativlik va doimiy o‘z ustida ishlashni talab etadi. Maktabgacha ta’lim 

tizimida innovatsion faoliyatni tashkil etish zamonaviy pedagogikaning ustuvor 

yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Innovatsiya tushunchasi ta’lim jarayoniga yangilik kiritish, 

mavjud metod va shakllarni takomillashtirish hamda ta’lim samaradorligini oshirishga 

qaratilgan maqsadli faoliyatni anglatadi. Maktabgacha yoshdagi bolalar rivojlanishining 

o‘ziga xos psixologik xususiyatlari innovatsion yondashuvlarni qo‘llashni taqozo etadi. 

Maktabgacha yosh davri bolaning tafakkuri, nutqi, tasavvuri va ijtimoiy ko‘nikmalari 

intensiv rivojlanadigan bosqich sifatida e’tirof etiladi. Shu sababli ta’lim jarayonini 

rivojlantiruvchi muhit asosida tashkil etish muhim ahamiyatga ega. Innovatsion faoliyat 

bolalarning individual qobiliyatlarini aniqlash, mustaqil fikrlashini shakllantirish va ijodiy 

faolligini qo‘llab-quvvatlashga xizmat qiladi. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida innovatsion faoliyat quyidagi yo‘nalishlarda amalga 

oshirilishi mumkin: 

• innovatsion pedagogik texnologiyalar va metodlarni qo‘llash; 
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• axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish; 

• STEAM texnologiyalarini joriy etish; 

• didaktik vositalar, didaktik imkoniyatlarni yaratish; 

• rivojlantiruvchi o‘yin texnologiyalaridan foydalanish. 

Bugungi kunda ta’limiy faoliyatda keng qo‘llanilib kelayotgan STEAM texnologiyasi 

bolalarda mantiqiy fikrlash, muammoni hal qilish va ijodiy yondashuv ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. Mashg‘ulotlarda raqamli vositalar orqali multimedia va multistudiyali 

mashg‘ulotlarni tashkil etish bolalarning qiziqishini oshiradi va bilimlarni samarali 

o‘zlashtirishga yordam beradi. 

Innovatsion faoliyatni samarali tashkil etish uchun quyidagi mexanizmlar muhim 

hisoblanadi: 

1. Pedagoglarning innovatsion kompetentligini rivojlantirish; 

2. Ta’lim muhitini zamonaviy texnik vositalar bilan jihozlash; 

3. Ota-onalar bilan hamkorlikni mustahkamlash; 

4. Muvaffaqiyatli rag‘batlantirishni yo‘lga qo‘yish. 

Innovatsion faoliyat samaradorligini baholash mezonlari 

Innovatsion ta’limiy faoliyat samaradorligi quyidagi ko‘rsatkichlar orqali aniqlanadi: 

• bolalarning kognitiv faolligi va mustaqil fikrlash darajasi; 

• nutq va kommunikativ kompetensiyaning rivojlanishi; 

• ijtimoiy moslashuv ko‘nikmalari; 

• ijodiy faoliyat natijalari; 

• pedagogik jarayonning sifat ko‘rsatkichlari. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida innovatsion yondashuvlar samarali qo‘llanilganda 

bolalarning o‘qishga bo‘lgan ishtiyoqi oshadi va mashg‘ulotlarda passiv tinglovchi emas, faol 

ishtirokchi sifatida  namoyon bo‘ladi. Bu esa ta’lim jarayonining sifatini oshiradi hamda 

bolalarni keyingi faoliyatini muvaffaqiyatli kechishi, maktab ta’limiga sifatli tayyorlash 

imkonini beradi. 

Innovatsion ta’limiy faoliyat samaradorligi ko‘p jihatdan rivojlantiruvchi ta’lim 

muhitini yaratishga bog‘liq. Bunday muhit bolani mustaqil izlanishga undaydi, tajriba qilish 

imkonini beradi va o‘z fikrini erkin ifodalashga sharoit yaratadi. Ta’lim jarayonida muammoli 

vaziyatlar yaratish, kichik guruhlarda ishlash, syujetli rolli o‘yinlar tashkil etish va tajribaviy 

mashg‘ulotlar o‘tkazish bolalarning mantiqiy fikrlashi hamda ijodiy qobiliyatini 

rivojlantiradi. Natijada bola tayyor bilimni qabul qiluvchi emas, balki faol ishtirokchi sifatida 

shakllanadi. 

Shuningdek, innovatsion faoliyat pedagogning kasbiy pozitsiyasini ham o‘zgartiradi. 

An’anaviy yondashuvda pedagog asosiy axborot manbai bo‘lsa, innovatsion modelda u 

jarayonni boshqaruvchi, yo‘naltiruvchi va hamkorlikni tashkil etuvchi sub’yektga aylanadi. 

Bu esa pedagogdan kreativlik, moslashuvchanlik va refleksiv tahlil ko‘nikmalarini talab etadi. 

Pedagog o‘z faoliyatini muntazam tahlil qilib borishi, yangi metodlarni sinab ko‘rishi va 

natijalarni baholashi zarur. 

Innovatsion faoliyat samaradorligini ta’minlashda monitoring va tahlil jarayoni muhim 

ahamiyatga ega. Bolalarning rivojlanish dinamikasini kuzatish, ularning kognitiv, nutqiy va 

ijtimoiy ko‘nikmalaridagi o‘zgarishlarni belgilab borish, innovatsion metodlarning 
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natijadorligini aniqlash imkonini beradi. Bundan tashqari, innovatsion ta’limiy faoliyatning 

samaradorligi ota-onalar bilan hamkorlik darajasiga ham bog‘liq.  

Oila va maktabgacha ta’lim tashkiloti o‘rtasidagi uzviy aloqa bolaning har tomonlama 

rivojlanishini ta’minlaydi. Ota-onalarni ta’lim jarayoniga jalb etish, seminar va treninglar 

tashkil etish, maslahatlar berish orqali innovatsion yondashuvlarning ijobiy natijalariga 

erishish mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida innovatsion ta’limiy 

faoliyatni samarali tashkil etish ta’lim sifatini oshiradi, bolalarning intellektual va ijtimoiy 

rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi hamda ularni maktab ta’limiga sifatli tayyorlashga 

xizmat qiladi.  

Innovatsion jarayonning izchil va tizimli amalga oshirilishi esa maktabgacha ta’lim 

tizimining barqaror rivojlanishini ta’minlaydi. 
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